quinta-feira, 26 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023 - SRP

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público

para conhecimento dos interessados, que o PE 042/2023, cujo objeto: REGISTRO

DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA

PROTOCOLO DE INFARTO AGUDO DO MIOCÁRDIO, VISANDO ATENDER ÀS

NECESSIDADES DOS SERVIÇOS HOSPITALARES, SERVIÇO DE

ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU) E DAS UNIDADES DE

PRONTO ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

SANTO AMARO/BA, resultou DESERTO, tendo em vista a ausência de interessados

ao certame na sessão pública realizada no dia 23/10/2023. As informações

encontram-se disponíveis no endereço eletrônico email:

cpl.stoamaro@gmail.com.br e http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br;

Santo Amaro/Ba, 26/10/2023. Leornado da Silva Oliveira  – Pregoeiro.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E42EF8680B6A450EE2E1FC53FE1B89B

		2023-10-26T12:31:04-0300